משכך, נהיגה שפקע, אלא רישיון
במסוף המשטרתי, ועיוות דין אינו קיים. כמו כן, משקיבל לידיו הנאשם ביום 19.11.17 את ההזמנה לדין עליה גם חתום,

אין לו אלא להלין על עצמו על כך שלא התייצב.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

מאי ביטול פסק הדין.